Exo. 6. 6.

5. 3. 4.

A  
s. 26. d.  
7. 36. a.  
Iosue. 17. a.

B

C

**A**ccesserunt autē rē. **Expo. Ca. XXVII.**  
Sicut supra pmo r modo dictū est q tñ mares pce/  
pit dñs numerari: r eis terrā diuidi/inter q̄s salphaat  
numeratus sine filijs mortuus ē/ relinques q̄nc̄s filias: Que  
videntes nomē patris oino extinguendū/ nisi portione in ter  
ra recipient: Accesserūt  
ad moysen r eleazarū  
querētes possessiones  
inter cognatos suos:  
Quarū causas retulit  
moyses ad dñm: q̄ re/  
spōdit: Rē iustam po/  
stulant filie salphaad:  
r statuit hāc legē: Si  
hō mortu⁹ fuerit abs/  
q̄ filio/ ad filiā transi/  
bit hereditas: q̄ si nec  
filiā habuerit/ trāsibit  
ad patruos. **Expo.**  
liē. **Origen.** Quinq̄  
filie salphaat signifi/  
cāt quōq̄ sensus corpo/  
ris/ q̄bus opus om̄e ī  
corpe complet. Item  
sunt q̄nc̄s talenta: de  
q̄bus **Matth. xxv. b.**  
**Pater n̄r.** **Di q̄**  
fuerit ille q̄ interfecit  
fuit ex mandato dñi:  
q̄ colligebat ligna in  
sabbato: **supra. xv. d.**  
**Sanctū lege p**  
**petua. i. firmū r iuo**  
**labile.** **Expo.**  
quos dñs: q̄ du/  
bitauerat moyses de  
potētia dñi ad aq̄s cō/  
tradictōis/ dictū ē ei a  
dño/ q̄ nequaq̄ intra/  
tus esset in terrā p/  
missiōis. Verūtū vt  
videret q̄lis eēt terra/  
quaz intrare propter  
peccatū suū. phibet:  
iubeť ascendere ī mō/  
tē vnde torā terrā con/  
tēplari possit: **Itō tñ**  
credimus q̄ torā vide/  
rit/ sed magnā p̄tē. Et  
si torā vidit/ miraculū  
fuit: sicut legif de bea/  
to antonio: q̄ vidit to/  
rū mūdū plenū laq̄is:  
r dixit: q̄s hos laque/  
os p̄t euadere: Et rñ/  
sum est ei: sola humili/  
tas. **f. Sicut iuit**  
**frater tuus: Supra**  
**xx. d. in monte hoz.**  
**In deserto sin:**  
**Sup. xx. b. San**  
**ctificare. i. factū oñ**  
**dere.** **In cades: Sup. xx. k.**  
Prouideat rē. **Itō**  
notat moyses q̄ ecclesiasticę dignitates nō debēt hereditatis  
tenore ad posteros deuenire/ sed dei electione. **Un Interlū.**  
dicit. **Nota:** nō eligit filios: nō nepotes: nec rogat vt cōstituā  
tur duces: iudicio dei electionē seruauit. **l. Spiritus dei:**  
vl dñi. **f. spiritus sanct⁹.** **m. Partē glorię tue. i. gr̄az tuā**  
ei cōmunicabo: sed nō tantam dabo/ quantam tibi: ideo dicit  
p̄tē. **n. Audiat:** id ē ei obediat. **o. Pro hoc si quid:**

**Ca. XXVII.**

**A**ccesserūt autē filie sa/  
phaat: filij epher: filij  
galaad: filij machir:  
filij manasse/ qui fuit filius io/  
seph: quaz sunt noia: maala  
r noa r eglā r melcha r ther/  
sa: steterūtq̄ coram moyse et  
eleazaro sacerdote/ r cunctis  
p̄ncipibus populi ad ostiuz  
tabernaculi sedens/ atq̄ di/  
xerūt: **Pater noster mortu⁹**  
est in deserto: nec fuit in sedi/  
tiōe q̄ p̄citata est p̄tra domi/  
nū sub chore: sed in pctō suo  
mortu⁹ ē: **Itō nō** habuit ma/  
res filios: Cur tollit nomē il/  
lius de familia sua q̄ nō ha/  
bet filiū: **Dare nobis posses**  
siones/ inter cognatos patris  
nostri. **Retulitq̄ moyses** cāz  
eaz ad iudiciū dñi. **Qui di**  
xit ad eū: **Iustā rem postulāt**  
filie salphaat: **Da eis posses**  
sionē iter cognatos p̄ris sui:  
r ei in hereditate succedant.  
**Ad filios autē israel loquerē**  
**hec:** **Homo cū mortu⁹ fuerit**  
absq̄ filio/ ad filiā eius trās/  
ibit hereditas. **si filiā nō habu**  
erit/ habebit successores fra/  
tres suos. **Q̄ si et fratres nō**  
fuerint/ dabitur hereditatem  
fratribus patris ei⁹. **sin autē**  
nec patruos habuerit/ dabit  
hereditas his qui ei proximi  
sūt. **Eritq̄ hoc filijs isrl̄ san**  
**ctū lege perpetua/ sicut p̄ce**  
**pit dñs moyse.** **Dixit quōq̄**  
**dñs ad moysen:** **Ascende in**  
**mōtē istū abarim/ r cōtēplare**  
**inde terrā quā daturus sū fi**  
**lijs israel.** **Cūq̄ videris eaz/**  
**ī ibis r tu ad populū tuū/ sicut**